
Příloha č. 1 - Ceník 

V. SVÁěEČSKÁ ŠKOLA 
 
Svářečská škola SVV Praha je zaregistrována v systému CWS ANB. Kurzy svařování jsou pořádány 
souvisle, celodenně, v pracovní dny v souladu s TPA CWS ANB a s ČSN 05 0705, ČSN a, ČSN a DIN 
EN ISO 9606 a předpisy EWF. 
 
 Uvedené ceny jsou včetně DPH 
 

1. Základní kurzy – ZK dle ČSN 050705 (délku kurzu lze upravit dle zkušenosti 
svářeče) 

Druhy kurzů svaĜování Rozsah Cena 

ZK 311 1.1  Z-G1 plamenem 4 týdny 14.500,- Kč 

ZK 111 1.1  Z-E1 el. obloukem obalenou elektrodou 4 týdny 13.900,- Kč 

ZK 135 1.1  Z-M1 v ochr. atmosféře CO2 3 týdny 14.500,- Kč 

ZK 141 8.1  Z-T3  v ochr. atm. Ar, vys. legované oceli 4 týdny 18.000,- Kč 

ZK 141 21   Z-T7  v ochr. atm. Ar, Al a jeho slitiny 4 týdny 18.000,- Kč 

 
2. Povinná doplňková školení a pĜezkoušení 

Druhy kurzů svaĜování Rozsah Cena 

ZK 311 W01   Z-G1 ČSN 05 0600, 01 a 10 1 den 500,- Kč 

ZK 111 W01   Z-E1 ČSN 05 0600, 01 a 30 1 den 500,- Kč 

ZP 21 W01 D-R1 ČSN 05 0600, 01 a 50 1 den 500,- Kč 

více metod ČSN 05 0600 až 50 1 den 600,- Kč 

obnovení platnosti průkazu - do 6ti let (1 metoda svařování) 1-2 dny 1.200,- Kč 

 
3. Zaškolení ZP (zaškolený pracovník) 

Druhy kurzů svaĜování Rozsah Cena 

311 1.2 2  D-G2  řezání kyslíkem 1 týden 5.000,- Kč 

912 W01,W31 D-L pájení 3 dny 4.500,- Kč 

111 W01 1  D-E1 stehování el. obloukem 1 týden 5.000,- Kč 

135 W01 1  D-M1 stehování v CO2 1 týden 5.000,- Kč 

141 8.1  stehování metodou TIG 1 týden 5.500,- Kč 

141 W21-23 stehování metodou TIG 1 týden 5.500,- Kč 

21 W01 1  D-R1-4 svařování el. odporem 1 týden 3.500,- Kč 

a další druhy kurzů dle požadavků – např. ZK 131 W21 - dohodou 

 
4. PĜípravné kurzy na zkoušku dle, ČSN EN ISO 9606, ČSN EN 13585 a dle 

pravidel CWS ANB, včetně zkoušky (délku kurzu lze upravit dle zkušeností 
svářeče) 

Druhy kurzů svaĜování Rozsah Cena 

EN ISO 9606 – 1 111 P FW FM1 B t10 PF ml (koutový svár) * 1 týden 8.900,- Kč 

EN ISO 9606 – 1 135 P FW FM1 B t10 PF ml (koutový svár) *  1 týden 8.900,- Kč 

111 P BW 1.2 B t10 PF ss nb 4 týdny 14.900,- Kč 

135 P BW 1.2S t10 PF ss nb * 3 týdny 14.900,- Kč 

111 T BW 1.2* B t10 D159 PH, PC, H-L045 ss nb  4 týdny 14.900,- Kč 



Stránka 2 z 3 

 

135 T BW 1.2* S t10 D159  PH, PC, H-L045 ss nb 4 týdny 14.900,- Kč 

311 T BW 1.2* S t5 D>25 PH, PC, H-L045 ss nb rw 4 týdny 14.900,- KČ 

311 T BW 1.2* S t5 D<25 PH, PC, H-L045 ss nb rw 4 týdny 14.900,- Kč 

141 P BW 8.1* S t<5 PA, PF, PC ss nb 4 týdny 18.000,- Kč 

141 T BW 8.1* S t<5 D<25 PH, PC, H-L045 ss nb 4 týdny 18.000,- Kč 

141 P BW 21-23* S t>3 PA, PC, PF ss nb 4 týdny 18.000,- Kč 

111 tyče  BW 1.2* D<20 PA, PC    

912 T W31    pájení  Cu na tvrdo 2 týdny 12.500,- Kč 

 

V případě zájmu možné i vystavení osvědčení o Základní zkoušce svářeče 1 500,- Kč. Při vystavení 
nového svářečského průkazu účtujeme k ceně kurzu 400,- Kč. 
 

5. Doškolení a zkoušky dle ČSN EN ISO 9606 

Druhy kurzů svaĜování 
Cena za 

jeden 
certifikát 

Cena za druhý a 
každý další 

v jednom termínu a 
stejné metodě 

111 P BW 1.2* B t10 PF ss nb  plech 6.000,- Kč 4.000,- Kč 

135 P BW 1.2* S t10 PF ss nb  plech 6.000,- Kč 4.000,- Kč 

111 T BW 1.2* B t10 D159 PH, PC, H-L045 ss nb - trubka 6.500,- Kč 4.500,- Kč 

135 T BW 1.2* S t10 D159 PH, PC ,H-L045 ss nb - trubka 6.500,- Kč 4.500,- Kč 

311 T BW 1.2* S t4 D<25 PH, PC, H-L045 ss nb rw 6.500,- Kč 4.500,- Kč 

311 T BW 1.2* S t6 D>76 PH, PC, H-L045 ss nb rw - trubka 6.500,- Kč 4.500,- Kč 

141 P BW 8.1* S t3 PF, PC, PA ss nb 6.500,- Kč 4.500,- Kč 

141 T BW 8.1* S t<3 D<25 PH , PC, H-L045 ss nb trubka 6.500,- Kč 4.500,- Kč 

141 P BW 21-23* S t>3 PA, PC, PF ss nb plech 6.000,- Kč 6.000,- Kč 

135 P BW 8.1* S t>3 PA, PF, PC ss nb plech 6.000,- Kč 6.000,- Kč 

 
Periodické přezkoušení tyčí (dříve ČSN 05 0710 ) - pracovní zkouška dle pravidla CWS ANB: 

111 tyče BW 1.2* B D<20 PA, PC nebo D>20 PA, PC TPA 216/Z1  4 400,- Kč 
spolu se zkouškou ČSN EN ISO 9606     5 dní  6 900,- Kč. 

Pozn: další zkoušky (koutové spoje – FW, skupiny materiálů a jejich kombinace, metody) dle 
požadavků zákazníka, možnost zkoušek svářečů podle a ČSN EN ISO 9606 přímo ve vaší firmě. 
 
* V cenách všech kurzů jsou zahrnuty i náklady spojené s přítomností zkušebního komisaře z jiné 
zkušební organizace u závěrečných zkoušek a s vystavením platných osvědčení, certifikátů 
zkušebních organizací. PĜi vystavení nového sváĜečského průkazu účtujeme k ceně kurzu 400,- 
Kč. Úhrada může být provedena hotově při nástupu do kurzu nebo fakturou na základě objednávky. 
Změna cen v průběhu kalendářního roku vyhrazena. 
 
 

Termíny konání kurzů pro všechny metody svaĜování 
 
A) Základní, pĜípravné kurzy svaĜování dle ČSN EN (4 týdny) – délku kurzu lze upravit 

dle předchozích zkušeností svářeče 
 

I. termín  II. termín 30. 1. – 24. 2. 2017 

III. termín 27. 2. – 24. 3. 2017 IV. termín 27. 3. – 21. 4. 2017 

V. termín 24. 4. – 19. 5. 2017 VI. termín 22. 5. – 16. 6. 2017 

VII. termín 19. 6. – 14. 7. 2017   



Stránka 3 z 3 

 

 

B) Doškolení a zkoušky dle ČSN EN 287 – 1 a ČSN EN ISO 9606 (4 dny + zkouška) 

I. termín 23. 1. – 27. 1. 2017 II. termín 20. 2. – 24. 2. 2017 

III. termín 20. 2. – 24. 3. 2017 IV. termín 18. 4. – 21. 4. 2017 

V. termín 15. 5. – 19. 5. 2017 VI. termín 12. 6. – 16. 6. 2017 

VII. termín 10. 7. – 14. 7. 2017  

 
 

C) Doplňkové školení, pĜezkoušení sváĜečů z bezpečnostních ustanovení dle ČSN 05 0600, 05 
0601, 05 610, 05 630 a 05 650, vč. vyhláška 87/2000 (1 den) 

Termíny 3. 1. 2017 7. 2. 2017 7. 3. 2017 4. 4. 2017 2. 5. 2017 30. 5. 2017 27. 6. 2017 

 
Pozn.: Při větším počtu svářečů je možné dohodnout další termíny, případně provedení přezkoušení 
svářečů u objednavatele. 
 
 
Zaškolení svářečských dělníků pro 311 W01 2(D-G2), 111 W01 1(D-E1), 21-22 W01(D-R1-4), 912 
W31(W01) (D-L) a další jednoúčelová školení budou poĜádána v termínu dle dohody. 
 
 
 
 
 

Kontakt: 

SVV Praha s.r.o., U Michelského lesa 370, 140 75 Praha 4, 
tel.: Mob:  fax  e-mail: 


